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Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że w terminie 01.01.2020r.-31.12.2022r. 
realizowany jest projekt 

 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie mińskim (IV)"

 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

 
Cel główny projektu to zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie mińskim.

 
Projekt adresowany jest do 396 osób młodych w wieku 18-29 lat, bez pracy, zarejestrowanych w PUP w 
Mińsku Mazowieckim jako bezrobotne, spośród których co najmniej 60% stanowią osoby, które nie 
uczestniczyły w kształceniu i  szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET 
przyjętą w PO WER 2014-2020. 

Ponadto, pierwszeństwo udziału w projekcie przysługuje osobom niepełnosprawnym oraz osobom 
długotrwale bezrobotnym. Osoba długotrwale bezrobotna zgodnie z definicją przyjętą w projektach PO 
WER to:

w przypadku osób w wieku poniżej 25 roku życia – osoba bezrobotna (pozostająca bez 
zatrudnienia) nieprzerwanie powyżej 6 miesięcy*,
w przypadku osób w wieku powyżej 25 roku życia – osoba bezrobotna (pozostająca bez 
zatrudnienia) nieprzerwanie powyżej 12 miesięcy*.

* należy wykazać faktyczny, nieprzerwany czas pozostawania bez zatrudnienia z uwzględnieniem 
zarówno okresu przed rejestracją w tutejszym Urzędzie, jak i po ostatniej rejestracji. 

W 2020 roku w ramach w/w projektu planowane są :następujące formy wsparcia

indywidualne szkolenia zawodowe dla 6 osób,
staże zawodowe dla 54 osób,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 34 osób,
wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla 23 osób.

W 2021 roku w ramach w/w projektu planowane są :następujące formy wsparcia
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indywidualne szkolenia zawodowe dla 11 osób,
staże zawodowe dla 69 osób,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 38 osób,
wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla 34 osób.

W 2022 roku w ramach w/w projektu planowane są :następujące formy wsparcia

indywidualne szkolenia zawodowe dla 8 osób,
staże zawodowe dla 60 osób,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 32 osób,
wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla 20 osób.

 Projekt zakada osignicie:
Odsetka osób w najtrudniejszej sytuacji (w tym: osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale - 

bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami (do poziomu ISCED 3)) podejmujących zatrunienie na 
poziomie 44%;            

Odsetka pozostałych osób nienależących do ww. grup podejmujących zatrudnienie na poziomie 59,5%; - 
- Liczby osób poniżej 30 lat, które uzyskały kwalifikacje lub nabyły kompetencje po opuszczeniu 
programu na poziomie - Kobiet 0 osób, Mężczyzn 14 osób - Ogółem 14 osób.

 Całkowita wartość projektu: 9 353 094,41 zł

 Wysokość dofinansowania projektu z UE: 84,28% wartości projektu

Szczegółowe informacje o projekcie można uzyskać telefonicznie pod numerem (25) 759 27 13 wew. 
222 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

W ramach projektu realizowane s formy wsparcia, o których mowa w art. 15zzb i 15zzc  ustawy z dnia 2 
marca 2020 r. o szczególnych rozwizaniach zwizanych z zapobieganiem, przeciwdziaaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakanych oraz wywoanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
poz. 374 z pón. zm), tj.

dofinansowanie czci kosztów prowadzenia dziaalnoci gospodarczej dla przedsibiorców 
samozatrudnionych;
dofinansowanie czci kosztów wynagrodze pracowników dla mikroprzedsibiorców, maych i 
rednich przedsibiorców.

Zapraszamy osoby bezrobotne oraz pracodawców do udziału w projekcie.
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